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Ordföranden 
har ordet!

Hej alla Fiffare! 

Sommaren och hösten har passerat och vinter är 
på ingång med mörker och kyla, men vad gör väl 
det när man har en serieseger för fotbollssenio-
rerna i ryggen, där man obesegrade tog sig ige-
nom hela säsongen. Samtidigt som vårt damlag i 
innebandyn ligger på en andra plats i division 2, 
med endast målskillnad upp till första plats. Nu 
har ju förvisso serien i bandy precis kommit i gång 
men vi får väl hoppas att det håller i sig…

Det har som vanligt varit full fart framåt med alla 
våra ungdomsaktiviteter, vi har genomfört en 
lyckad fotbollsskola, haft massor med träningar 
och matcher här nere på Bjärevallen för våra olika 
lag och just nu planeras det för en gemensam av-
slutning för barn- och ungdomslagen på fotbolls-
sidan i idrottshallen. En avslutning med fokus på 
värdegrund, gemenskap och glädje. 

Vi är i gång med både innebandy och parkour för 
olika åldrar och på olika nivåer efter sommarup-
pehållet. En ny innebandyskola har startats upp 
men även en grupp med bollek för de yngsta i 
idrottshallen på söndagsförmiddagarna. Det är 
roligt att se hur mycket engagemang det finns i 
vår förening, och jag hoppas att vi kommer att 
lyckas att öka på detta i framtiden. Vi vill ju som 
förening vara en viktig del i Förslöv och det kan vi 
endast uppnå om det finns personer som vill vara 
med och engagera sig.

Ett projekt som vi valt att vara delaktiga i för att 
bidra till utvecklingen av vår bygd var när kommu-
nen frågade om vi ville vara med i utprovningen av 
ett nytt utegym. En träningsplats som många av 
oss i Förslöv valt att besöka under de veckor som 
det fanns tillgängligt under sommaren. Utfallet 
har varit strålande med massor av träningstimmar 
registrerade på maskinerna, med många åsikter 
och utvärderingar som lämnats in. Det hela har 
varit så lyckat att kommunen har valt att gå vidare 
med initiativet och därför kommer det att sättas 
upp ett permanent gym i Förslöv. Gymmet plane-
ras finnas på plats i slutet av november, och även 
om november inte är den roligaste månaden att 
träna utomhus, så kan vi väl hoppas på att det blir 
full fart till våren igen.  Vem vet kanske blir det 
en gemensam kickoff, när solen återvänder och 
fåglarna börjar kvittra…

Möjlighet till en aktiv fritid är ett återkommande 
önskemål från många när det gäller att välja sin 
bostadsort, och därför är det kul att vi kan erbju-
da alla en möjlighet att vara aktiva tillsammans 
med oss.

Daniel Harvig
Ordförande Förslövs IF

Den 18 november fick Förslövs IF besök av orga-
nisationen Treskablinoll som höll i kostnadsfria 
workshops.

1 av 3 barn blir utsatta för sexuella övergrepp. 
TSBN vill tillsammans med er ändra på det. Under 
deras workshops i Schysst Spel varvar de samtal, 
övningar och lek kring gränssättning, bra och då-
liga hemligheter, utsatthet på nätet och vad man 
som barn ska göra om man själv eller en kompis 
blir utsatt. Barn som tagit del av workshoppen 
kommer gå hem med större kunskap och verktyg 
att kunna skydda sig, vilket minskar risken för att 
bli utnyttjad i framtiden.

Ett urval av ungdomslagen (F9, PF10/PF11, F11 och 
P12/P13) inom fotbollen i Förslövs IF blev erbjudna 
att delta i lagindelade workshops i Schysst spel!

Vår förhoppning är att vi som tränare och för-
äldrar kan se detta som en möjlighet att stärka 
våra barn gällande gränssättning och hur man är 
schyst både mot varandra och sig själv, på plan, 
utanför plan samt på nätet.

Att vi får besök av TSBN:s personal är ett fantastiskt 
fint erbjudande som sker helt kostnadsfritt för att 
sprida kunskap bland barn om barns rättigheter.

//Isabellé Karlsson, ledare för F9 Förslövs IF  
samordnare för Tre ska bli noll

3 0
TRE 

ska bli 
NOLL

LOPPIS 

ÖPPETTIDER
Tisdag                 10-12
Onsdag               10-12
Torsdag               16-18
Lördag                10-12

Idrottsvägen i Förslöv (Idrottsplatsen) 
Hämtning av loppissaker - ring 0702-24 01 82

Eventuella ändringar ang våra öppettider under 
semester mm. hittar ni på vår hemsida www.fif.se
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Aktivitets-
grupp

Under hösten har det bildats en aktivitetsgrupp 
underställd styrelsen. Gruppen består av från vän-
ster Sofie Gunnarsson, Isabelle Jakobsson Vepsä, 
Katharina Arvidsson samt Anna Lilja. 

Framöver kommer det att rekryteras fler personer 
till gruppen vars främsta syfte är att arbeta aktivt 
med våra ledord 

GLÄDJE – ENGAGEMANG – GEMENSKAP. 

Den första konkreta aktiviteten blir att de kom-
mer att anordna ungdomsavslutning för våra fot-
bollsungdomar den 2 dec där en föreläsare och 
bollkonstnär kommer att föreläsa samt underhål-
la och erbjuda workshops i samband med årets 
prisutdelning.

För att fortsätta hålla våra ledord levande behöver 
vi fler som hjälper till, och är vi många så är det 
riktigt kul och det blir alltid lättare att hjälpas åt. 

En hög önskan för gruppen är också att få ett enga-
gemang kring andra aktiviteter i föreningens regi. 

Vill du vara med och bidra hör av dig till  
Sofie Gunnarsson 0733-62 95 63 eller epost  
kansli@fif.se.

Fif´s TIPSRUNDA
START: HEBERLEINS  

MÅL: ICA BJÄREHALLEN
TID: 9/12 11:00 - 13:00

JUL i FÖRSLÖV

TIPSRUNDAN ÄR GRATIS ATT GÅ MEN  
SPONSRA GÄRNA FÖRSLÖV IF GENOM ATT SAMTIDIGT KÖPA EN 

BINGOLOTT TILL UPPSITTARKVÄLLEN. 

HEBERLEINS - GRILLAR KORV UTANFÖR BUTIKEN

SJÖHOLMS - KOKAR OCH SÄLJER KLENÄTER

KLOROFYLLFABRIKEN - 20% PÅ ALLT VID KÖP AV            
                    MINST 500 KR

ÅSA BERNDTSSON - SÄLJER SIN FINA HONUNG

Ica BJÄREHALLEN - TÄVLING I BUTIKEN.
   BJUDER PÅ KAFFE/JULMUST OCH RIS à LA MALTA

SPISEN - BJUDER PÅ SIN BERÖMDA GULASCHSOPPA

VINYLKÄLLAREN - BJUDER PÅ GLÖGG O PEPPARKAKA

 
 

  
 
 

 
	

Lunchservering	måndag	–	fredag	11:15-13:30	
Vällagad	husmanskost	på	lokala	råvaror.	

	
Fira	din	högtidsdag	hos	oss.	Vi	har	något	för	alla	tillfällen.	

Hör	av	dig	till	oss	för	att	ta	del	av	våra	menyförslag	
www.restaurangellis.se	

0768-088116	
ellisrestaurang@gmail.com	

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

     Vantingevägen 20                                                                              Tele: 0768088116 
     269 72 FÖRSLÖV                                                                      www.restaurangellis.se       

ellisrestaurang@gmail.com  
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Gåsaboll
Efter några års uppehåll, var det åter dags för den 
klassiska gåsafotbollen på Bjärevallen. Lördagen 
den 28/10 samlades 20 tappra spelare i mycket 
varierande ålder. Det blev en mix med allt från ju-
niorspelare till gamla trotjänare, med ett ålders-
spann på 16-64 år. Glädjande nog dök åtta spelare 
från truppen som vann seriefinalen mot Bjuvstorp 
2014 upp, ett lika roligt som härligt återseende. 

Matcherna spelades på 7-mannaplan, 2*10 minu-
ter och det var väldigt skiftande tempo bland del-
tagarna. (En icke nämnd assisterande tränare höll 
i knappt 7 minuter.) Samtliga spelare såg ut att ha 
väldigt roligt och vi hoppas verkligen att nästa år 
bjuder på lika stor uppslutning. 

Vilket lag som vann? Det hade nog de flesta glömt 
när dagen var slut. Tack till alla som dök upp, unga 
som gamla, tack till Peter som skötte kiosken och 
ett extra tack till Ronny och Gus som styrde upp 
det hela.

S Kyrkogatan 1
25223 Helsingborg

Tel: 042-211213
www.ptj.se/tandlakargruppen-helsingborg
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Fotbollsskola för barn födda 2018 startade re-
dan i maj genom att Björn Johansson startade 
upp ”fotbollslek”. Under året har föräldrar hjälp 
till och vi har cirka 16 st registrerade barn som är 
födda 2018.

Den traditionella fotbollsskolan genomfördes i 
vackert väder helgen 12–13 augusti. Med cirka 75 
spelare och runt 20 tränare och ledare på plats så 
blev det full fart på Bjärevallen.

I år började tillställningen med en fotbollscamp 
som genomfördes för knappt 20 spelare på tors-
dag och fredagen före själva fotbollsskolan. Fot-
bollscampen bestod av ett besök hos Halmstad 
BK, kung fotboll och övernattning på Kulan, med 
allt vad det innebär.

Lördagen inleddes med registrering och utdelning 
av en uppskattad träningst-shirt som var sponsrad 
av Bjäre Maskin och Holmströms Rör. Därefter vän-
tade flera timmars fotbollsträning. De äldsta killar-

na tränades av Magnus Arvidsson och för äldsta 
flickgruppen gästade ÄFF tränaren Anna Maas 
som för övrigt är bördig från Förslöv. Övriga grup-
per leddes av erfarna tränare från föreningen samt 
vår seniortränare Hasse Wennström. 

Lördagen avslutades med grillad korv till alla 
deltagarna.

Som repetition av förra årets fotbollsskola så blan-
dades söndagens fotbollsträning med superstar-
tävlingar och lek. Till hjälp för att leda superstar-
tävlingarna hade vi ett glatt gäng killar från vårt 
juniorlag och P16-lag. Den mest uppskattade su-
perstartävlingen var en mini-cup med Bumperz 
som pågick ända fram till kl.14 på söndagen. Likväl 
var det full aktivitet i den uppblåsbara rutschkanan 
som vi hyrt in endast för denna dagen.

Efter att spelarna fått hamburgare och lekt ytterli-
gare någon timma så var det trötta och nöjda barn 
som gick hem på söndagseftermiddagen. 

Fotbollsskolan 2023

>>>
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Vi kommer att ta en paus över hösten/vintern och 
börja igen till våren utomhus. Vi har tillfrågat för-
äldrar flertalet gånger ifall någon vill ställa upp 
som ledare men tyvärr inte fått napp. 

PF5

YogaYoga
VVAARRMMTT VVÄÄLLKKOOMMMMEENN  PPÅÅ

KKUUNNDDAALLIINNII  &&  AARROOMMAA

AARROOMMAAYYOOGGAA  eenn  mmjjuukk  ffoorrmm  aavv  
yyooggaa  ii  kkoommbbiinnaattiioonn  mmeedd  
eetteerriisskkaa  oolljjoorr
MMåånnddaagg  kkll  1144..4455––1166..1155    

AAnnmmäällaann  &&  iinnffoorrmmaattiioonn:: iinnffoo@@kkaallddeerroonn..ssee    TTeell..  00770088  112233334422
YYooggaalläärraarree:: EEvvaa  KKaallddeerroonn  

KKUUNNDDAALLIINNIIYYOOGGAA  mmeeddeell//aavvaanncceerraadd  
MMåånnddaagg  kkll  1177..0000––1188..3300
                
PPllaattss::  KKuullaann,,  IIddrroottttssppllaattsseenn  FFöörrssllöövv..

annons A6 Förslöv utfall V22_Layout 1  2022-04-21  13:38  Sida 1 Vi har tränat några gånger tillsammans 
sen i maj månad, på fotbollsskolan samt 
i augusti.
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Detta glada gäng tränar varje onsdagkväll 
17.00-18.00 i lilla idrottshallen i Förslöv. 

Under säsongen har vi tränat mycket på att driva 
bollen, byta riktning med bollen m.m. Vi arbetar 
med gemenskap genom olika lekar. 

Uppskattat är också våra matcher och cuper som 
vi åker på med jämna mellanrum. 

//Sofia

PF6

Bakre raden fr v  
Henri Barte Klingberg , Paulos Muzey, Sofia  Nilsson Persson (tränare), Max Lundqvist, Adam Saleh. 

Främre raden fr v  
Elin Ahlqvist (tränare), Arsema Brhane, Gustav Nilsson Persson, William Bodebring, Nils Ahlqvist,  
Agnes Ström och Alaa Saleh (tränare) 

      Vi stödjer det 
lokala föreningslivet 
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Nu är det tredje året med detta  
fantastiska gäng.

Vi har fortsatt att träna en gång i veckan, där vi 
har övat på det mesta som gör att man blir bättre 
”vän” med bollen.

Vi har även lagt stor vikt vid att vara ett lag, och 
allt vad det innebär. Självklart har vi även lekt 
massa busiga lekar på träningarna.

Under säsongen har vi hunnit vara med på fler-
talet cuper såsom, Bjäre Futsal Cup, SevenTime 
Cup etc.

PF7

Bakre raden från vänster:  
Per Martell, Valle Martens, Ebba Höjman Lundgren, Oscar Wieden, Angelo Infante Ullman,  
Nathan Muzey, Folke Martell, Albin Persson.
Främre raden från vänster:  
Niklas Maltesson, Thor Nylander, Leo Gjerswold, Gufran Alahmad, Maja, Molly Olborg, Alfred Hansson. 

Vi har även mött några av våra grannklubbar för 
match, där man märker på barnen att de blir extra 
fokus när alla drar på den röda FIF-dressen.

Nu tränas det på uppe i idrottshallen på månda-
gar under höst/vinter. Alla födda 2016 är välkom-
na, pojkar som flickor.

Det är superroligt för oss att se er utvecklig,

Hälsningar från
Tränarna Per, Albin & Niklas

BENSIN • LIVS • VERKSTAD
Öppet: Vard 6-24, lörd & sönd 7-24

Bokesliden 5, 269 71 Förslöv
Tel. 0431-45 81 00   Fax. 0431-45 05 88

Öppet: Vard: 05.30-24, lörd & sönd 06.30-24
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¼-sida 

 

 

  

0431-44 92 70 
www.eltjanst.nu 

  Service KlimatEntreprenad
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Säsongen närmar sig sitt slut  
och vilken säsong det har varit. 

Det har varit cuper, sammandrag och nu under 
hösten har vi spelat vårt första seriespel utan po-
äng. Killarna utvecklas hela tiden och man märker 
hur kul de tycker det är. Laget växer och vi är idag 
16 spelare vilket är riktigt roligt. Vi fick också in 
Emma som tränare och även Peter och Christoffer 
som assisterande vid behov. 

Vi har roterat positioner på träningar och matcher, 
samtidigt som det är kul att se hur de flesta spe-

P8

Bakre raden fr v:  
Patrik Råberg, Oskar Olsson Nordh, Aston Söderlind, Hiyab Brhane, Bobo Martens, Olle Hjalmarsson, 
Emma Kumlin 
Främre raden fr v:  
Oliver Karlsson, Leonard Musaj, Elliot Jörgensen, Albert Kumlin, Kasper Kristiansson, Vincent Paulsson 
Frånvarande: Filip Råberg, Biggles Beckner, Oliver Wulffeld, Adam Sharif, Yasser Altatari

larna har hittat sina favoritpositioner. Vi tränar på 
driva boll och passa och att hitta våra lagkamrater 
på plan. Vi pratar också om hur vi är ett lag tillsam-
mans och att vara en schysst kompis på plan men 
även utanför. Vi ser fram emot att fortsätta träna, 
ha kul och utveckla vårt spel tillsammans. 

Nu tränar vi i idrottshallen, tisdagar 18:00 - 19:00 

/ Emelie Jörgensen, Patrik Råberg  
och Emma Kumlin

Vi har maskinen för ditt behov!

Lantbruk – Park – Trädgård

Åkagårdsvägen 2 i Förslöv • www.bjaremaskin.se
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Spelarna börjar nu hitta sina platser i laget 
även om vi försöker rotera positioner på 
både träningar och matcher. 

Alla kämpar och sliter för varandra vilket har resul-
terat i bra gemenskap och fint spel på matcherna. 
Förståelsen för de olika positionernas roll börjar 
bli viktigare för vart år vilket grabbarna förstår och 
försöker hålla.

Nästa säsong är det dags att flytta upp till sju mot 
sju  vilket alla är spända på och ser fram emot. 

P9

Bakre raden fr v: 
Samuel Nordhagen-Nielsen (tränare), Luke Plahn, Johan Grahn, Bobo Martens,  
Viktor Hasani, Viggo Lundgren.
Sittande fr v: 
Per Lundgren (tränare), Alexander Östin, Julius Erlandsson, Abdullah Alahmad, Vincent Paulsson,  
Pierre Bohman (tränare).

Vi har bytt tränare under året där vi tackar Pier-
re för sin fantastiska insats och välkomnar Jörgen 
som tränare tillsammans med Per och Samuel.

Finns det intresse av att spela med detta fantas-
tiska gäng tränar vi i idrottshallen på måndagar 
kl. 18.30-19.30

Jörgen Grahn, Per Lundgren och  
Samuel Nordhagen Nielsen

VANTINGEVÄGEN 15 · FÖRSLÖV • 0431-45 00 58
www.heberleins.se • Kunskap - Kvalité - Kärlek

Måndag - fredag: kl. 10—18 • Lördag: kl. 09—13 • Söndag: Stängt

Med reservation  

för tryckfel och ev.  

slutförsäljning.

Etbl. 1932

Köp gott svensk närproducerat kött & chark!

Beställa er Julskinka redan nu!
Sockersaltad benfri, Sockersaltad med 
ben, lättrökt, kokt och grilljerad.

Våra hemlagade delikatesser, gjorda på  
gammeldags vis, förhöjer känslan och  
njutningen kring julbordet! 

Julpåse Original:  
1 enrisrökt korvring, 1 pkt kallrökta Heberleinare (vitlökskorv), 1 pkt kallröka Rackebajsare 
(het ölkorv), 1 st kallrökt Cognacsmedvurst, 1 st kallrökt Bjärekorv med vitlök, 1 burk av vår 
hemlagade Hotellsenap, 1 bit av vårt plommonspäckade griljerade fläsk, 1 pkt med ölpinnar 
(vitlök) samt en strut med chokladtryfflar.
Julpåse lyx:   
Allt ovan samt; 1 pkt med ölpinnar (heta), 1 st Röglering, 1 pkt med vår goda aquavitkorv 
framtagen tillsammans med Hvens destilleri  samt 1 st varmrökt fläskfilé, rökt på ale över en 
pyrande spånbädd!

Original: 550:- Lyxpåse: 950:-

Nyårsmeny À la Heberleins!
Förrätt: Laxröra på en salladsbädd, toppad med rostade kavringsmulor och handskalade räkor. 
Huvudrätt: Vitlök och senapsmarinerad svensk helstekt oxfile med en klar rödvinssås.  
Potatisgratäng med västerbottenost, dragon och persilja och en krispig sallad. 
Dessert: Crema catalana med färska bär.

459:- per kuvert

DAGS ATT BESTÄLLA

JULTALLRIKAR                       398/PP
• Tre sorter sill samt sillsallad • Ägghalva med räkor • Julskinka, saltkött, 
grilljerat fläsk, rökt oxkött, pressylta & kallrökt korv • Leverpastej & kalvsylta 
• Gravad lax & hovmästarsås • Ost • Köttbullar, prinskorv, brunkål, kavring 
& smör.

Vi har även Jullandgångar till priset av 198 kr/st

Upplev hela Jul & Nyår 
med delikatesser från oss! 
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”Förslöv är laget som aldrig tappar taget 
och tappar vi taget så kommer vi igen, vil-
ket gäng, vilket gäng, vilket fotbollsgäng!” 

Så låter F9:s lagramsa och den ger verkligen skäl 
för sitt innehåll! F9 är laget som har kontroll på bol-
len och som har kämpaglöd utan dess like. Dessa 
tjejer ger aldrig upp, utan har 2023 gått genom sä-
songen med enormt stort självförtroende. 

Vi är stolta tränare som ser att lika mycket speltid 
för alla barn har gett ett starkt och stabilt lag. Det 
här matcherfarna laget har dessutom flera modiga 
målvakter och ett försvar som nästan ingen har ta-
git sig förbi i höst. Ovanpå på det har laget en fan-
tastisk offensiv kapacitet och varenda en i laget kan 
spela på alla ytor.

F9

Stående Fr.v. 
Anna Lilja, Reem Jwayed, Lily Jakobsson Vepsä, Felicia Nilsson Persson, Anila Qerimaj,  
Svea Kralj, Dragan Kralj.
Sittande fr. V.  
Disa Karlsson, Ella Ovnell Lampa, Novalie Borgviken, Isabell Widercrantz, Sigrid Lilja, Elise Jönsson Selander.
 

Med stor nyfikenhet går vi upp till större plan och 
spel 7 mot 7  till våren och vi tror det kommer att pas-
sa vårt stora tjejlag som hungrar efter mer speltid.

Vi vill tacka våra otroliga fotbollstjejer för en fantastisk 
säsong. Fortsätt ta för er och äga er rätt att ta plats! 

Vi vill också tacka våra fantastiska föräldrar som vi-
sar engagemang och stor hjälpsamhet! 

För dig som är tjej född 2015-2014 och sugen på 
att testa hittar du oss i idrottshallen på torsdagar kl. 
18:30-19:30. Välkommen!

/Dragan, Isabélle och Anna 
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Vi är glada över att ha ett stort gäng 2013:or 
som kommer flitigt och vill spela fotboll. 

Detta var vår första säsong med 7-mot-7 med alla 
förändringar som det innebär; tre lagdelar, inkast, 
större mål osv, det är mycket man ska lära sig 
och ha koll på när man spelar fotboll. Tur då att 
spelarna har så lätt för att lära och ta till sig tips 
och instruktioner, det har inte minst märkts under 
matcherna. Det är roligt att följa den personliga 
utvecklingen hos varje enskild spelare och ännu 
bättre när de får ihop lagsamarbetet och hjälper 
varandra till framgång.

PF10

Bakre raden från vänster:  
Joel Paulsson, Leo Eriksson, Kristina Samuelson, Joel Elofsson, Axel Paulsson, Oscar Höjman Lundgren, 
Gabriel Giselsson
Främre raden från vänster:  
Algot Hjalmarsson, Astrid Giselsson, Maja Jansson, Azel Ahmed, Hannes Kristiansson, Hussein Alahmad, 
Armin Balija

Efter sommaren anslöt spelare och ledare från 
PF11 till våra träningar då de var för få att bedri-
va egna träningar, självklart vill vi hjälpa till så att 
så många som möjligt kan spela fotboll. Till nästa 
år är vår förhoppning att fortsättningsvis kunna ha 
lag i båda åldersklasserna, dvs PF11 och PF12! 

Vi ser fram emot en ny spännande säsong och 
vi kommer då förstärka tränarstaben med Jonas 
Elofsson, vilket vi är mycket glada över! 

//Gabriel och Joel

Välkommen till 
din bygghandel

 Båstad Grevie Helsingborg Laholm Ängelholm
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Säsongen inleddes med Bjäre cup i Båstad, 
barnen tyckte det var kul att starta säsong-
en med lite matcher mot lokala lag! 

Detta var andra säsongen som vi spelade 7 mot 7 
och det märktes tydligt att barnen nu började hitta 
sina favoritpositioner på plan. Vi har ändå försökt 
rotera så att alla får prova på att spela på olika po-
sitioner. Det blev en hel del jämna matcher på vå-
ren och innan sommaruppehållet så hann vi även 
med att spela en cup i Lilla Tjärby. Det var kul för 
barnen att ”hänga” tillsammans hela dagen dock 
var det ganska tufft motstånd men det kan också 
vara nyttigt emellanåt.

PF11

Stående från vänster: 
Anders Höjman, Nils Alin, Elliot Jakobsson, Nea Olofsson, 
Sittande från vänster: 
Rasmus Alin, Olle Höjman, Issa Alahmad, Hampus Nilsson

Det blev en tuff höst då vi tyvärr tappade några 
spelare plus att vi mötte betydligt bättre mot-
stånd. Trots detta kämpade alla på och vi fick som 
vanligt väldigt bra support från P10. De sista veck-
orna på utesäsongen tränade vi tillsammans med 
FP10 vilket var ett lyckat drag då träningarna blev 
mer givande med fler barn.  

Tack alla för en bra säsong och lycka till framöver!

/Tränarna Anders och Rasmus

Bokesliden 151, 269 71 Förslöv
Telefon 0431-451393 / Mobil 070-568 42 80
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Förslövs F11 är ett lag med många goa 
tjejer med glatt humör och hög energi. 

Vi jobbar fortsatt med sammanhållningen i laget, 
ett ständigt pågående arbete. Men tack vare den 
grund vi lagt har vi mer och mer kunnat fokusera 
på taktik och fotbollen i sig. På träningarna väver vi 
ihop kondition, styrka, taktik och lek vilket har gett 
gott resultat.

Tjejerna har tränat ihärdigt i alla väder och de har 

F11

Övre från vänster. 
Tobias Larsson. Isabella Eriksson. Melisa Rahmani. Agnes Andersson. Kristina Samuelsson.  
Ines Gjerswold. Vilhelmina Lilja. Niklas Vepsä. 
Nedre från vänster. 
Maja Jakobsson Vepsä. Anna Qerimaj. Alice Larsson. Penny Strandvad. Conny Andersson.  
Lovisa Larsson. Miranda Thuse. Stella Råberg. 
Saknas på bilden. 
Hdel Kasas, Idun Arvidsson-Josefsson, Malva Larsson, Astrid Giselsson, Aina Tholander. 

utvecklats enormt de senaste månaderna. De har 
nu vid flera tillfällen visat upp ett passningsspel som 
genererat gåshud på samtliga tre tränare, för att 
inte tala om den stolta publiken som troget kom-
mer för att heja på tjejerna.

F11s målbild för 2024 är Kalles Kaviar Cup i Smö-
gen där vi har goda förhoppningar om fina dagar 
tillsammans med mycket fotboll och skratt.

Conny, Tobias och Niklas
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2023, året då det lossnade.

Det började med att vi redan i vintras bestämde 
oss för att bygga upp både lagkänslan och fysiken.

Vinterns inomhusträningar bestod av mycket fysisk 
träning vilken verkligen gav resultat när seriespelet 
drog igång. Vi orkade stå upp mot allt motstånd, 
och vi malde ner de flesta av våra motståndare 
genom bättre kondition, spel med få tillslag och 
bättre lagkänsla. Spelarna har verkligen vuxit till 
en enhet och jobbar nu för och med varandra som 
ett lag. Vi har haft hjälp av Carlos på måndags-
träningarna där fokus legat på bollkontroll, även 
detta har höjt nivån på alla våra spelare.

PF12

Övre raden från vänster:
Jenny Henriksson, Melizza Thuse, Khaled Sharif, Julius Lilja, Hamza Jwayed, Hugo Auraldsson, 
Erjon Rahmani, Elton Dammander, Matas Galinskas, Abbe Alhbin
Nedre raden från vänster:
David Auraldsson, Zebb Arvidsson, Albin Bregaj, Oliver Svensson, Linus Rudnäs-Henriksson, 
Rotislav Carkov, Wille Bohm, Zebastian Östin
Saknas på bilden:
Lewi Ahlqvist, Noah Niedbalski, Gustav Viberg, Mohammed Alhussein

Som lag har detta varit vår både bästa och roligas-
te säsong och vi ser fram emot att ta detta vidare 
till 2024 då vi hoppar upp till spel 9 mot 9. Fort-
sätter vi på vår inslagna linje så kan vi nå hur långt 
som helst. Sist men inte minst så vill vi tacka FIF’s 
domare som dömt våra matcher. Ni är fantastiska 
och fina förebilder för våra spelare.

David, Jenny & Abbe
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Detta härliga gäng grabbar består av spe-
lare från Förslöv, Grevie och Västra Karup. 

Vi är runt 25 spelare och blir bara fler och fler vilket 
vi tycker är jättekul. I år har vi haft två lag som spe-
lat i C1 och C2-serien och vi är stolta vinnare i C2 
serien. Vi hoppas på att kunna ha två lag även näs-
ta år, och som det ser ut med nytillkomna spelare 
är chanserna stora att det blir som önskat. Under 
vinter kommer vi att spela några inomhuscuper 
samt ha träning både inne och ute.  

P14

Överst fr. v 
Henrik Viberg, Robin Hjalmarsson, Liam Hayes, Gustav Viberg, Sebastian Hirell, Charlie Bengtsson,  
Erjon Rahmani, Leo Hayes, Mario Hayes 
Mellersta raden fr. v 
Erik Areskog Elming, Mio Thuné, Elias Bohm, Max Hed Bengtsson, Enzo Lindkvist, Carl Elming, Elliot 
Andersson, Jokubas Sutkus, Henrik Nilsson 
Främre raden f.v  
Emil Lundahl, Malte Nilsson, Theo Olsson, Gillis Sundberg, Ebbe Nilsson, Nader Jwayed, Ludwig Lilje-
blad, Albin Viberg, Dante Trägårdh. 

Är ni intresserade av att komma och spela med oss 
är det bara att höra av sig till någon av våra ledare. 

Mvh ledarna Mario Hayes, Henrik Viberg,  
Henrik Nilsson, Erik Areskog Elming 
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2023 började tufft med förlust av fem spela-
re och ytterligare en efter vårsäsongen.

Laget fick ta hjälp av P14-spelare och även några 
överåriga. De yngre spelarna har skött sig utmärkt 
vilket bådar gott för framtiden.

Inför höstsäsongen togs beslut att slopa P16´s egna 
träningar och låta spelarna träna med respektive 
seniorlag. Detta fungerade bra, dock blev samspe-
let lidande vilket lyste igenom under vissa matcher.

Spelmässigt har det varit godkänt, stundtals riktigt 
bra, men med ett antal uddamålsförluster hamna-
de laget på den nedre halvan av tabellen.

P16

Bakre raden fr v:  
Charlie Evaldsson, Elliot Maynard, Axel Samuelson, Melvin Bahr Åvall, 
Främre raden fr v:  
Johannes Eliasson, Nader Jwayed, Leo Hayes, Jörgen Folkesson

Ett par spelare har dragit ett stort lass under sä-
songen med både P16-, junior- och seniormatcher 
vilket de gjort på ett utmärkt sätt.

Efter denna säsong upplöses P16 laget och spelar-
na födda -07  fortsätter som junior- och seniorspe-
lare i sina hemmaklubbar.

Vi önskar grabbarna lycka till i sina respektive lag 
så möts vi planen igen! 

/Jörgen

LindabTakavvattning

l indab  |   vi  förenklar byggandet

Ett komplett takavvattningssystem som håller tätt. 

Du kan dribbla bland ett brett kulörval och passa 

in det med ett enkelt montage. Finns förstås både 

i rött och vitt, för dig som gillar FIF.
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År 2023 har juniorlaget varit en del av se-
niorlaget och därmed tränat tillsammans 
med övriga seniorer.
Juniortruppen har bestått av 19 spelare födda 2004 
till 2006 vi och även tagit hjälp av yngre spelare varav 
några P16 deltagit mer eller mindre permanent.

Spelare födda 2004 har varit; Lukas N, Yafeit, Samuel 
och Ahmed. Födda 2005 har varit Isak, Lukas D. och 
Vidar medan den större delen av spelare är födda 
2006; Erik, Milad, William, Måns, Hugo, Dean, Robin, 
Jonathan, Florian, Doni, Simon, Charlie och Alex.

Inför säsongen slutade Emrik och Jenyer men samti-
digt så började Charlie Z. att träna med oss. Jonathan 
och Ahmed anslöt till truppen under höstsäsongen.

Spelare som hjälpt oss från P16 truppen var framför 
allt Johannes, Melvin och Elliot.

Under tävlingssäsongen har vi likt seniorlaget tränat 2 
gånger i veckan, där tränarsysslan har skötts av Has-
se, Ronny och Jörgen. Lagledare vid våra matcher har 
varit Björn och Jörgen.

Vårserien div.3 Herr J Nordvästra Skåne genomfördes 
med singelmöten mellan nio deltagande lag. Där slu-
tade vi på en fjärde plats och jag tycker att vi gjorde 
en hel del starka matcher. Den mest minnesvärda var 

JUNIORLAGET

vår seger mot Vejby med 4-1 där Yafeit gjorde ett ka-
nonskott på lång distans men fortfarande otagbart för 
målvakten i Vejby. Konstigt nog så vann vi den minst 
minnesvärda matchen med ännu mer mål, hela 9-2. 
Tyvärr blev motståndarna så besvikna så att några 
ballade ur så mycket att någon riktig segerkänsla inte 
kunde infinna sig.

I höstserien placerades vi och närliggande klubbar i 
Div.3 Herr J Norra Skåne och därmed hade vi 4 bort-
amatcher med upp till 1 ½ timmas restid för att ta oss 
dit. Under höstsäsongen tog Yafeit och Lukas D paus 
för att göra lumpen respektive spela innebandy, sam-
tidigt som Lukas N och Milad drabbades av långtids-
skador. Med dessa spelares frånvaro blev vi helt klart 
ett svagare lag och vi kom näst sist i tabellen av de 12 
lagen i serien.

Inför 2024 har vår stora trupp av -06or lagt ytterliga-
re ett år av erfarenhet till sitt fotbollskunnande och 
med spelare födda -05 och -07 bör vi kunna få ett 
starkt juniorlag.  

Statistiken visar att vi under 2023 spelat 23 matcher, 
flest matcher har William genomfört.

Den spelare som gjort flest mål var Doni, tätt följd 
av Robin.

//Björn Johansson

Bakre rad: Björn Johansson (ledare), Isak Siegård, William Nilsson, Charlie Zetterberg,  
Johannes Eliasson, Lukas Dahlstrand, Samuel Nordhagen Nielsen och Yafeit Asmaelo
Främre rad: Simon Johansson, Dean Rhoden, Erik Nilsson, Liridon ”Doni” Ligavqe ,  
Måns Hansson, Robin Lundin, Hugo Nilsson och Jörgen Folkesson (ledare)
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Vilket år! 

Både A-laget och B-laget blev seriesegrare vilket vi 
väljer att se som ett kvitto på att vi har fått till en fin 
balans i laget och oavsett om man har lirat i A eller B 
har man gett allt för laget.

Inför årets uppstart visste vi inte riktigt vad som vän-
tade, vi var nya som tränare, laget hade trillat ner 
från division 5, närvaron på träningarna nådde inga 
toppnoteringar och stämningen var väl inte heller 
den riktigt på topp när föregående säsong samman-
fattades och stängdes.

Inför årets start valde vi att lyfta upp juniorerna till se-
niortruppen vilket blev en mycket lyckad lösning. Vi 
har utöver det haft med några killar från 16-årslaget 
som verkligen har visat framfötterna och tillväxten i 
föreningen känns positiv och spännande. Det skulle 
inte förvåna oss om det rycks i några av killarna i la-
get från lag i högre divisioner inom en snar framtid. 

Vi vill lyfta fram både seniorerna och juniorerna, se-
niorerna för att de tagit emot juniorerna väl och in-
kluderat dem i gruppen och juniorerna för att de ta-
git sig an utmaningen på ett imponerande sätt och 
verkligen utmanat om en plats i A-laget.

SENIORLAGET

Bakre dagen från vänster;  
Ronny Nilsson, Stefan Gustavsson, Pelle Gustavsson, Anton Ågren, Philip Nilsson, William Nilsson,  
Diogenes Jones Da Silva Gonçalves, Isak Siegård, Johannes Eliasson, Jörgen Folkesson och Hasse Wennström. 
Främre raden;  
Viktor Jönsson, Menkem Alema, Adam Bogren, Robin Gustavsson, Emil Karlsson, Nils Jansson,  
Erik Nilsson, Hugo Nilsson och Tim Hansson

Efter några månader med träningar med fantastiskt 
bra uppslutning och några träningsmatcher i be-
nen var det så dags för seriepremiär, tidigt i april 
månad. Spända av förväntan åkte vi till Hjärnarp för 
att se var vi stod rent formmässigt men fotbollsmäs-
sigt och vad kan vi säga, det kändes som vi hade 
något riktigt bra på gång med en stabil vinst och 
ett väldigt trevligt spel, där vi inkluderar hela laget. 
Det visade sig att vi hade rätt i den känslan av att 
vi hade något riktigt bra på gång. Vi lyckades med 
bedriften att gå igenom serien obesegrade och det 
var verkligen laget som segrade. Vi har inte varit be-
roende av någon specifik spelare utan det är laget 
som löst uppdraget.

Nu blir det lite välförtjänt vila och så drar vi gång 
säsong 2024 i mitten av januari. 

Slutligen ett stort tack till föreningen som backat 
upp oss och gett oss bästa förutsättningar för att 
lyckas både på och utanför plan.

/Hasse, Ronny, Stefan och Jörgen

MICKE, NICLAS, FREDRIK & BIRGER

MATS JOHANSSON
ELINSTALLATÖR

Butik: Ekvägen 2, 269 71 FÖRSLÖV 
e-post: bjare@elmontage.com 

Telefon: 0431-45 08 10
Telefax: 0431-45 12 35
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Bakre raden fr v: 
Hasse Wennström, Jones Da silva, Alex Svanberg
Mellersta raden fr v: 
Philip Nilsson, Charlie Zetterberg, William Nilsson, Jörgen Folkesson
Främre raden fr v: 
Johannes Eliasson, Måns Hansson, Erik Nilsson, Hannes Trägårdh, Robin Lundin

B-LAGET

Utför
Nyproduktion 
Tillbyggnader 

Reparation
Telefon:  073- 310 77 72

070- 556 53 66

DET ÄR VÅRA BARN OCH UNGDOMAR SOM ÄR FÖRENINGENS HJÄRTA.  
FÖRSLÖVS IF VILL VARA DET SJÄLVKLARA VALET FÖR  

BARNS OCH UNGDOMARS FRITIDSSYSSELSÄTTNING I BYN.

Förslövs IF har ett tydligt breddfokus med ungdomarna som bas. Detta tror 
vi är vägen till framgång. Hos oss är det en självklarhet att satsa likvärdiga 
resurser på både tjejer och killar. Men för att verksamheten ska fortlöpa och 
vidareutvecklas behövs resurser, såväl i form av ideellt arbete som ekonomiska 
insatser. Det ingår idag fantastiska 90 företag i vårt sponsorprogram! Vi har 
haft en sponsorträff nu senast i april och planerar ytterligare en nu i höst där 
ni bjuds på goda möjligheter att ytterligare bredda ert yrkesmässiga nätverk.

Vill ni sponsra FIF kontakta  Sponsoransvarig Förslövs IF
tvillingjohansson@hotmail.se

072 745 12 51

Varför sponsra
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Bjärevallen 

Under några helger har seniorerna  
jobbat med att byta ut planket  

mot några av Bjärevallens  
granntomter vid loppisladan.   
De killar med ”snickarskills”  

fick instruera de andra. 

Titta så snyggt det blev!

• Bokföring• Administration• Ekonomirådgivning

1p-BYRÅN 
Stationsvägen 23 26972 FörslövTel. 0431-44 38 90 E-mail : info@tp-byran.se www.tp-byran.se 
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Vi har tagit ställning   
 

Förslövs IF vill vara med och motverka att sexuella övergrepp sker mot barn.  
Därför har vi i år skrivit under Idrottsbrevet genom Treskablinoll som är en ideell organisation som 
verkar mot övergrepp. 
 
Övergrepp sker både på nätet och i verkligheten. 
Där barn finns, finns tyvärr också förövare.  
Vi vill verka för att vår förening utgör en arena som stärker barn och deras integritet.  
 
Under hösten 2023 har vi erbjudit workshops för ett urval av våra lag i ”shysst spel” som bland annat 
handlar om  gränssättning och ger barn verktyg att förhoppningsvis skydda sig själva att bli utnyttjade 
i framtiden. 
 

Vill du veta mer om vad Treskablinoll är så besök hemsidan: treskanli-
noll.nu  

 Öppettider 
 Alla dagar  8-20
 

Din lokala ICA-affär i
Förslöv

Sandbäcksvägen    Tfn: 0431-45 00 62

Öppettiderna gäller med undantag för
storhelger som midsommar, jul m.m

SAMHÄLLSNYTTA – PÅ RIKTIGT.
Ingen vill ha inbrott i sitt hus. Ingen vill stå och vänta på bussen i en hög med 
glaskross. Ingen vill bli lomhörd bara för att man bor nära tåget och ingen som 
jobbar som maskinförare vill riskera sitt liv bakom en dålig framruta. De flesta 
vill göra kloka, trygga och ekonomiskt smarta val. 
Hammerglass AB gör avtryck i stora delar av världen med våra innovativa lösningar. 
Vi ser problem och vi löser dom med vårt högpresterande material Hammerglass. 
Inbrottssäkra fönster, vandalsäkra busskurer, långsiktigt hållbara bullerskärmar 
och säkra rutor till entreprenadmaskiner är  
några av våra största stoltheter. 

Att vi är sponsor till Förslövs IF ser  
vi som självklart! Kanske finns  
det en och annan framtida  
”Hammerglassare”  
i föreningen…
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Vill ni vara med i karnevalståget? 
Anmäl er redan nu på Facebooksidan  
”Vi som gillar Förslövskarnevalen”!

FÖRSLÖVS-
K A R N E VA L E N 

2 0 2 4
22 JUNI KL 13.30
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Utveckling  
ungdomsfotboll 
Björn Johansson

0734-10 58 04
bjorn.johansson@fif.se

Sportchef Innebandy
Tim Grankvist
070-409 19 95

tim.granqvist@hotmail.com

Suppleant Parkour
Jessica Resén

jessica.rt11@outlook.com

Suppleant Innebany
Samuel Santesson

santessonsamuel@gmail.com

Ungdomsledare ansvarig
Gabriela Svensson

073-447 44 93
gabbi_svensson@fhotmail.com

Ordförande
Daniel Harvig 
070-270 53 31 
daniel@fif.se

Sportchef Fotboll
Jan Lindqvist 
070-320 64 36
janne@fif.se

Fotboll ungdom
Peter Nielsen
073 337 11 01

Peter.Nielsen@peab.se 

Adjungerad kassör
Inga Olsson-Gustafsson 

070-885 19 87 
inga@fif.se

Ledarmot 
Karnevalansvarig
Jasmina Silajdzic

072-554 74 53
jasmina@fif.se

Sekreterare
Marleen Siegård
076-845 18 61
marleen@fif.se

Styrelsen 2023 
 

ÖNSK AR VI ER ALLA

/styrelsen

God Jul 
och

Gott Nytt Ar



50  −  FIFFAN HÖST 2023

Vi brinner för att utveckla Förslöv, tillsammans med alla andra som bor och verkar här. Vi brinner 
för integration, mångfald och jämställdhet, för att se människors olikheter som en tillgång.  
Att engagera oss i det lokala idrotts- och föreningslivet är därför både viktigt och naturligt för oss. 

Vi är måna om att ungdomar ur alla delar av samhället ska få möjlighet att röra på sig och ut- 
veckla sina förmågor. Därför är vi stolta över att sponsra Förslövs IF. Tillsammans formar  
vi morgondagens samhälle. Heja! Läs mer på peab.se

Heja  
Förslövs IF!

Heja Förslövs IF!


